

L-W Invest ApS
Jellingvej 3, Bredsten

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 16 37 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Lukasz Piotr Wlazlo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. februar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-W Invest ApS Jellingvej 3 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 16 37 83 Stiftet: 25. februar 2021 Regnskabsår: 25. februar - 31. december
Direktion	Lukasz Piotr Wlazlo, Jellingvej 3, 7182 Bredsten
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Smart Constructions ApS, Bredsten Balle Maskiner ApS, Bredsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.410 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-410
Resultat før skat	-5.410
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.410
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.410
Disponeret i alt	-5.410

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.000</u>
Aktiver i alt		<u>81.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-5.410</u>
Egenkapital i alt	<u>34.590</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>41.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.410</u>
Passiver i alt	<u>81.000</u>

Noter

25/2 2021
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smart Constructions ApS, Bredsten	100 %	40.000	0
Balle Maskiner ApS, Bredsten	100 %	40.000	0
		80.000	0

Smart Constructions ApS og Balle Maskiner ApS har første regnskabsafslutning d. 31-12-2022